
お客さま各位 

                     大阪信用金庫 だいしん未来支店       

 

  

  

 

                                     

 

 

 

  

平素は 大阪信用金庫をお引き立て賜り厚くお礼申し上げます。      

 

さて、「犯罪による収益の移転防止に関する法律施行規則」の改正に伴い 

                                                     

２０２０年 4月 1日から、本人限定受取郵便（特定事項伝達型）のお受け取りの              

                                                    

際にご提示いただく本人確認書類が、顔写真がはり付けられているものに限定  

 

   されます。              

 

 

顔写真付き公的本人確認書類をお持ちでないお客さまにつきましては、        

 

本人限定受取郵便（特定事項伝達型）で郵送する「だいしんテレホンバンキング        

  

ご利用カード」のお受け取りができず、だいしん定期「センス」のお申し込みも 

 

できなくなります。   

 

あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

  

 

                                            以上         

2020年 4月 1日以降の本人限定受取郵便          

（特定事項伝達型） 受取方法について 

 


